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Lighting

Noua generatie de
tuburi de iluminat T8
cu consum redus de
energie

MASTER LEDtube InstantFit HF

Philips MASTER LEDtube InstantFit T8 integreaza o sursa de lumina cu LED intr-un
factor de forma traditional fluorescent. Constructia sa unica creeaza un aspect vizual
perfect uniform, care nu se deosebeste de variantele traditionale fluorescente.
Philips MASTER LEDtube InstantFit T8 este solutia ideala pentru clientii cu cerinte
mai mari in privinta luminii care doresc sa creasca valoarea pe durata de viata.
Reducerea consumului de energie si durata de viata mai mare determina perioade
de amortizare atragatoare si beneficii in ceea ce priveste costul total de detinere.

Beneficii

- Cost de exploatare redus, multumita consumului mai mic de energie

- Costuri de intretinere mai mici, multumita duratei de viata de 2-3 ori mai mare
decat a tuburilor fluorescente normale

- Cea mai rapida si mai usoara modalitate de a actualiza aparatele de iluminat
existente la tehnologia LED; proces de instalare 100% sigur

Caracteristici

- Consum de energie de doar 50% in comparatie cu tuburile fluorescente

- Durata de viata foarte mare, de 50.000 de ore

- Montare in locul lampilor T8 existente, pe vechile instalatii cu balast
electromagnetic

- Fara mercur
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MASTER LEDtube InstantFit HF

Cerere

- Solutia ideala pentru aplicatii foarte pretentioase cu cele mai inalte cerinte pentru
fluxul luminos, simultan cu reducerea facturii la energie: aplicatii pentru birouri,
scoli, comert si industrie, sanatate

Warnings and safety
- NOTE: Eficienta energetica generala si distributia luminii ale oricarei instalatii care utilizeaza aceste lampi sunt determinate de
proiectarea instalatiei.

Cote
A A3 _ Product D1 D2 Al A2 A3
- o MAS LEDtube HF 1200mm HO 258 mm 28 mm 11982 mm 12053 mm 12124 mm
A2 14W830 T8
MAS LEDtube HF 1200mm HO 258 mm 28 mm 11982 mm 12053 mm 1.212,4 mm
- | A1 14W840 T8
o n MAS LEDtube HF 1200mm HO 258 mm 28 mm 11982 mm 12053 mm 1.212,4 mm
v Y // 14W865 T8
// MAS LEDtube HF 1200mm UO 258 mm 28 mm 11982 mm 12053 mm 1.212,4 mm
i i // 16W830 T8
MAS LEDtube HF 1200mm UO 258 mm 28 mm 11982mm 12053 mm 12124 mm
16W840 T8

MAS LEDtube HF 1200mm UO 258 mm 28 mm 11982 mm 12053 mm 1.212,4 mm
16W865 T8

MAS LEDtube HF 1500mm HO 258 mm 28 mm 14988 mm 15059 mm 1513 mm
20W830 T8

MAS LEDtube HF 1500mm HO 258 mm 28 mm 14988 mm 15059 mm 1513 mm
20W840 T8

MAS LEDtube HF 1500mm HO 258 mm 28 mm 14988 mm 15059 mm 1513 mm
20W865 T8

MAS LEDtube HF 1500mm UO 258 mm 28 mm 14988 mm 15059 mm 1513 mm
24W830 T8

MAS LEDtube HF 1500mm UO 258 mm 28 mm 14988 mm 15059 mm 1513 mm
24W840 T8

MAS LEDtube HF 1500mm UO 258 mm 28 mm 14988 mm 15059 mm 1513 mm

24W865 T8
A3 Product D1 D2 Al A2 A3
~ " MAS LEDtube HF 600mm HO 258mm 28 mm 588,6 mm 5957 mm 6028 mm
A2 8W830 T8
MAS LEDtube HF 600mm HO 258 mm 28 mm 5886 mm 5957 mm 602,8 mm
A1l 8W840 T8
5 8 <—>‘ MAS LEDtube HF 600mm HO 258 mm 28 mm 588,6 mm 5957 mm 602,8 mm
 J 8W865 T8
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MASTER LEDtube InstantFit HF

Informatii generale
Baza elementului de fixare
Ciclu de comutare

Durata de viata nominala

Date tehnice lumina

Unghi de distributie luminoasa (nom.)
Indice de redare a culorilor (IRC)
Factorul de mentinere a fluxului
luminos al lampii la sfarsitul duratei de

viata nominale (nom.)

Functionare si sistem electric

Timp de pornire (nom.)

Temperatura

Interval temperatura ambientala
Maximum T-case (nom.)
Sistem mecanic si carcasa

Finisaj bec

Forma bec

Functionare si sistem electric

G13 ROT
50.000
75.000 ore

160 °
80
70 %

05s

De la -20 °C pana
la 45°C
55 °C

Mat
T8

Frecventa de

Order Code Full Product Name
46688300 MASTER LEDtube
HF 1200mm HO
14W830 T8
46684500 MASTER LEDtube
HF 1200mm HO
14W840 T8
46686900 MASTER LEDtube
HF 1200mm HO
14W865 T8
46694400 MASTER LEDtube
HF 1500mm HO

20wW830 T8
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intrare

20000-75000 Hz

20000-75000 Hz

20000-75000 Hz

20000-75000 Hz

Frecventa linie

20000-75000 Hz

20000-75000 Hz

20000-75000 Hz

20000-75000 Hz

Date tehnice lumina

Order Code
46688300

46684500

46686900

46694400

46690600

46692000

46700200

46696800

46698200

46706400

46702600

46704000

46640100

46642500

46644900

Full Product Name

MASTER LEDtube HF 1200mm HO 14W830
T8

MASTER LEDtube HF 1200mm HO 14W840
T8

MASTER LEDtube HF 1200mm HO 14W865
T8

MASTER LEDtube HF 1500mm HO 20W830
T8

MASTER LEDtube HF 1500mm HO 20W840
T8

MASTER LEDtube HF 1500mm HO 20W865
T8

MASTER LEDtube HF 1200mm UO 16W830
T8

MASTER LEDtube HF 1200mm UO 16W840
T8

MASTER LEDtube HF 1200mm UO 16W865
T8

MASTER LEDtube HF 1500mm UO 24W830
T8

MASTER LEDtube HF 1500mm UO 24W840
T8

MASTER LEDtube HF 1500mm UO 24W865
T8

MASTER LEDtube HF 600mm HO 8W830
T8

MASTER LEDtube HF 600mm HO 8W840
T8

MASTER LEDtube HF 600mm HO 8W865
T8

Consum de

curent

14w

14w

14w

20w

Order Code Full Product Name

46690600 MASTER LEDtube
HF 1500mm HO
20wW840 T8
46692000 MASTER LEDtube
HF 1500mm HO
20W865 T8
46700200 MASTER LEDtube
HF 1200mm UO
16W830 T8
46696800 MASTER LEDtube
HF 1200mm UO

16W840 T8

Temperatura de culoare

corelata (nom.)

3000 K

4000 K

6500 K

3000 K

4000 K

6500 K

3000 K

4000 K

6500 K

3000 K

4000 K

6500 K

3000 K

4000 K

6500 K

Frecventa de
intrare

20000-75000 Hz

20000-75000 Hz

20000-75000 Hz

20000-75000 Hz

Cod culoare

830

840

865

830

840

865

830

840

865

830

840

865

830

840

865

Frecventa linie

20000-75000 Hz

20000-75000 Hz

20000-75000 Hz

20000-75000 Hz

Flux luminos

2.000Im

2100 Im

2100 Im

2900 Im

3.100 Im

3.100 Im

2350 Im

2.500 Im

2.500 Im

3.500 Im

3700 Im

3700 Im

1.000 Im

1.050 Im

1.050 Im

Consum de
curent

20w

20w

16w

16w
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MASTER LEDtube InstantFit HF

Order Code
46698200

46706400

46702600

46704000

Frecventa de
Full Product Name intrare
MASTER LEDtube
HF 1200mm UO
16W865 T8
MASTER LEDtube
HF 1500mm UO
24W830 T8
MASTER LEDtube
HF 1500mm UO
24W840 T8
MASTER LEDtube
HF 1500mm UO
24W865 T8

20000-75000 Hz

20000-75000 Hz

20000-75000 Hz

20000-75000 Hz

Consum de
Frecventa linie curent

20000-75000 Hz 16 W

20000-75000 Hz

24 W

20000-75000 Hz

24 W

20000-75000 Hz 24 W

Sisteme de comanda si reglarea intensitatii luminoase

Order Code
46688300

46684500

46686900

46694400

46690600

46692000

46700200

46696800

Full Product Name

MASTER LEDtube HF 1200mm HO
14W830 T8

MASTER LEDtube HF 1200mm HO
14W840 T8

MASTER LEDtube HF 1200mm HO
14W865 T8

MASTER LEDtube HF 1500mm HO
20W830 T8

MASTER LEDtube HF 1500mm HO
20W840 T8

MASTER LEDtube HF 1500mm HO
20W865 T8

MASTER LEDtube HF 1200mm UO
16W830 T8

MASTER LEDtube HF 1200mm UO
16W840 T8

Aprobare si aplicatie

Order Code
46688300
46684500
46686900
46694400
46690600
46692000
46700200
46696800
46698200
46706400
46702600
46704000
46640100

Full Product Name

Cu reglarea intensitatii luminoase
Da — Verificati compatibilitatea
balastului

Da — Verificati compatibilitatea
balastului

Da — Verificati compatibilitatea
balastului

Da — Verificati compatibilitatea
balastului

Da — Verificati compatibilitatea
balastului

Da — Verificati compatibilitatea
balastului

Da — Verificati compatibilitatea
balastului

Da — Verificati compatibilitatea

balastului

Consum de energie kWh/

1000 h

MASTER LEDtube HF 1200mm HO 14W830 T8
MASTER LEDtube HF 1200mm HO 14W840 T8
MASTER LEDtube HF 1200mm HO 14W865 T8
MASTER LEDtube HF 1500mm HO 20W830 T8
MASTER LEDtube HF 1500mm HO 20W840 T8
MASTER LEDtube HF 1500mm HO 20W865 T8
MASTER LEDtube HF 1200mm UO 16W830 T8
MASTER LEDtube HF 1200mm UO 16W840 T8
MASTER LEDtube HF 1200mm UO 16W865 T8
MASTER LEDtube HF 1500mm UO 24W830 T8
MASTER LEDtube HF 1500mm UO 24W840 T8
MASTER LEDtube HF 1500mm UO 24W865 T8
MASTER LEDtube HF 600mm HO 8W830 T8
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14 kWh
14 kWh
14 kWh
20 kWh
20 kWh
20 kWh
16 kWh
16 kWh
16 kWh
24 kWh
24 kWh
24 kWh
8 kWh

Order Code
46640100

46642500

46644900

Order Code
46698200

46706400

46702600

46704000

46640100

46642500

46644900

Order Code

46642500 MASTER LEDtube HF 600mm HO 8W840 T8
46644900 MASTER LEDtube HF 600mm HO 8W865 T8

Frecventa de
Full Product Name intrare
MASTER LEDtube
HF 600mm HO
8W830 T8
MASTER LEDtube
HF 600mm HO
8W840 T8
MASTER LEDtube
HF 600mm HO
8W865 T8

Full Product Name

MASTER LEDtube HF 1200mm UO
16W865 T8

MASTER LEDtube HF 1500mm UO
24W830 T8

MASTER LEDtube HF 1500mm UO
24W840 T8

MASTER LEDtube HF 1500mm UO
24W865 T8

MASTER LEDtube HF 600mm HO
8W830 T8

MASTER LEDtube HF 600mm HO
8W840 T8

MASTER LEDtube HF 600mm HO
8W865 T8

Full Product Name

(cd/1000im)

0-180°

90-270°

20000-120000 Hz

20000-120000 Hz

20000-120000 Hz

Consum de
Frecventa linie curent

20000-120000 Hz 8 W

20000-120000 Hz 8 W

20000-120000 Hz 8 W

Cu reglarea intensitatii luminoase
Da — Verificati compatibilitatea
balastului

Da — Verificati compatibilitatea
balastului

Da — Verificati compatibilitatea
balastului

Da — Verificati compatibilitatea
balastului

Nu

Nu

Consum de energie kWh/
1000 h

8 kWh

8 kWh

Informatie ce poate fi modificata
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(cd1000Im)  0°
—0-180° 90-270°
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